
   事 務 連 絡 

2025年 2月吉日 

事業主 各位 

 

独立行政法人地域医療推進機能  

南海医療センター健康管理センター 

 

 

 

令和 7年度健康診断（子宮がん検診）日程変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から当院の健診事業につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当初よりご案内しておりました子宮がん検診の日程が変更となりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。また、３月３日より健康診断のご予約を開始いたし

ますので、併せてご案内申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

 

記 

 

 

令和 6年度   毎週木曜日  （午前 9時～）    

令和 7年度   毎週金曜日  （午後 13時 30分～）   

    毎月第二火曜日（午後 14時～）   

 

 

 

 

ご予約・お問い合わせ  

受付時間 ： 土日・祝日を除く 13時～16時 30分 

南海健康管理センター 

TEL：0972（22）0548 

 


